PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

____________________________________________________________________________
Avenida Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP

Telefone: (11) 4596-9633 / Fax: (11) 4596-9686
esclarecimentos@varzeapaulista.sp.gov.br

1

Várzea Paulista, 09 de Setembro de 2020.

AVISO DE SUSPENSÃO

Às licitantes,

Referente: Tomada de preço nº 005/2020 – Proc. nº. 8492/19

Objeto: Contratação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final
de resíduos de saúde RSS dos grupos “a”, “b” e “e” e carcaças de animais (pequeno,
médio e grande porte), gerados no município de Várzea Paulista/SP conforme termo
de referência e anexos constantes do edital.

Vimos por meio deste, informar que, o referido processo foi SUSPENSO pelo

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo por tempo indeterminado até decisão

final. Foi realizada uma representação em desfavor ao edital, conforme consta nos

autos do processo eletrônico TC-E nº 2121.989.2020.

Sendo o que tínhamos a informar até o momento.

Certos da compreensão dos senhores licitantes.

Atenciosamente,

______________________________________

Mayara Cristina Lopes dos Santos

Assessora para Legislação Aplicada ao Setor Público

De acordo:

______________________________________

Aline da Silva Caetano

Gestora Municipal de Gestão Pública

mailto:esclarecimentos@varzeapaulista.sp.gov.br